Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in
Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.
Nachträge

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1971

Aug. pap. 84

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](#)

accedendum est ad formam tractatus... (134, 2)... et sic totum cedit ad gloriam electorum et ipsius dei principaliter cui est honor et gloria in secula seculorum amen

Explicit postilla super Ysaïam prophetam conscripta a Iohanne Boues Carpenterio (protunc *durchgestrichen*) scriptor (*Rasur von Iohannis Spenlin*) protunc scriptor honorabilis viri domini Iohannis Spenlin prepositi (*aus -us*) in Stuttgart anno domini 1434 sabbato post festum s. Georij hora vesperarum

Nicolai de Lyra postilla super Iob.

135, 1 Pacienciam habe in me. et omnia reddam. tibi. M^t 18 (, 26. 29)
Quamuis verbum propositum sit... (207' 1)... ad futuram gloriam ad quam perducat nos dei filius in secula seculorum

Explicit postilla super librum Iob edita et compilata a magistro Nicolao de Lyra de ordine fratrum minorum

207' 2 Anno domini 1434 feria 3^a post dominicam ascensionis

[Iste liber est magistro Johanni Spenlín]

f. 1^r oben . Liber monasterii Augie maioris.

1, 1 Minitatur.

Schild Postilla In Esayam prophetam postilla Nicolaj de Lira In Job Vorderdeckel L f / ysaya / 6

Von demselben Schreiber wie codd. 81. 82; derselbe Einband; von den 2 Lederspangen nur die untere erhalten.

+ 84. 204 f. (2 c.) 305 X 219, s. XV.

I. 2 c., 35—38 l, a. 1427.

f. 1—48 = 4 Sexterne (bezeichnet).

Aldobrandini (Hildebrandi) de Tuscanella O. P. tract. super Credo.

1, 1 Fvniculus triplex difficile rumpitur, ffuniculus iste quo a terra trahimur... (28, 1)... ad sedes sydereas transferuntur etc.

Explicit Symbolum apostolorum Materia valens Anno domini M. cccc. vicesimo septimo ipsa die Iohannis (Baptiste auf Rasur) hora nona ante meridiem p(er) m(anum) p. R. d. H.

28, 2 De superbia Nota primam contumeliam intulit, Thoß. Superbiā numquam in tuo animo dominari perm(i)tē... (30' 2)... domus spiritualis exurit etc.

De corpori Cristi

Venite comedite panem meum et bibite vinum quod miscui vobis, prouer. 14 (lies 9, 5) Hijs verbis invitat dominus. . (31' 1)... ea condicione qua viuit ipse per patrem qui in eo est etc.

De fide | Nota de fide Heb^e XI....(45, 2)...De consideracione sanguinis Xristi ut in crvce funditur...(46' 2)...De statu peccati reuocans instabilem et re

II. f. 49—96 (2 c., 39—44 l.) = 4 (bezeichnete) Sexterne.

49, 1 Incipiunt Gesta Romanorum Item primo incipit de passione domini etc.

Adamas rex quendam filium habuit pulcherrimum... (50' 1)... De duabus sororibus quarum vna formosa alia turpissima 2 | Theodosius in ciuitate Romana... (51, 1)... 3 Dorotheus Imperator = Oesterley cap. 14.

(Die folgenden Nummern der Hs. entsprechen den capp. OE.)

OE	OE	OE
4 = 112	34 = 198	64 = 76?
5 = 113	35 = 57	65 = 200
6 = 139	36 = 58	66 = 127
7 = 82	37 = 196	67 = Germ. 40
8 = 192	38 = 120	68 = Germ. 41
9 = 88	39 = 59	69 = —
10 = 137	40 = Lat. 20?	70 = —
11 = 25	41 = 61	71 = —
12 = 182	42 = 62	72 = Germ. 43
13 = 29	43 = 105	73 = Germ. 48
14 = 30	44 = 181	74 = 17
15 = 31	45 = 83	75 = 114
16 = 33	46 = 64	76 = 115
17 = —	47 = 84	77 = 117
18 = —	48 = 106	78 = 90
19 = 80	49 = 189	79 = —
20 = 188	50 = 86	80 = 26
21 = —	51 = 65	81 = 174
22 = —	52 = 190	82 = 157
23 = —	53 = 66	83 = 41
24 = 116	54 = 199	84 = 215
25 = 183	55 = 68	85 = 165
26 = 184	56 = 69	86 = 134
27 = 186	57 = 167	87 = 119?
28 = 187	58 = 70	88 = 103
29 = 45	59 = 129	89 = 102
30 = 85	60 = 109	90 = 110
31 = 136	61 = 143	91 = 212
32 = 124	62 = 73	
33 = 50	63 = 74	

12*

... (95' 2) . Dē vera contricione Et de Iusticia Et de Eukaristia |
 92 ERAT quidam vir nobilis valde et potens cantusque amator... (96, 2)
 ... diwlgauit omnibus hominibus et per to(tu)m mundum etc.

Deo gracias refo' etc.

Sequitur Thabula super Gesta Romanorum etc.

1 §§ De passione domini nostri Ihesu Xpisti... (96' 2)... 94 De vera
 contricione. Et Iusticia et de Eukaristia etc.

Et sic est finis Deo gracias etc.

III. f. 97—144 (2 c., 36—40 l.) = 4 bezeichnete Sexterne.

Sermones.

97, 1 De corpore Xpisti sermo

Accipite et comedite hoc est corpus meum quod pro nobis tradetur
 hoc facite in meam commemorationem. Luč 22. ca^{lo} In quo quidem
 verbo triplex causa institutionis dominici corporis... (99, 2)... et in fu-
 turo per gloriam ad quam nos perducat pater et filius et spiritus sanctus
 Amen

De animabus | A mortuo non prohibeas graciā Eccī. VIJ. Dicit
 Bern. Trine extensionis locorum sunt... (101, 1)... De dedicacione sermo |

Beati qui habitant in domo tua domine Psō. 83. Aug⁹ in glo. Vbi non
 est timor... (102, 2) Beati ergo qui habitant in domo tua domine etc.

In dedicacione | Ecce vir nomine Zacheus et hic erat princeps
 publicanorum et ipse diues, Luc. 19. Venerabilis Beda in hodierna Oml...
 (104, 1)... saluator hodie veniens in hanc suam domum Amen etc.

In dedicacione | Dedicacio ecclesie inter alias festiuitates sollempni-
 ter ab ecclesia celebratur... (109, 1)... per omnia secula seculorum Amen